

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
	Informační sloup	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0
	Inventář Veselská rozhledna	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	2 951	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	14 991	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	17 942	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	17 942	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	17 942	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		17 942 Kč
DPH	21,0 %		3 768 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			21 710 Kč

Poznámka :

Stavba :	Inventář Veselská rozhledna	
Objekt :	Informační sloup	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	561	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	2 390	0	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	10 915	0	0	0
783 Povrchové úpravy	0	4 076	0	0	0
CELKEM OBJEKT	2 951	14 991	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	17 942	0
Oborová přírážka	0	0,0	17 942	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	17 942	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	17 942	0
Zařízení staveniště	0	0,0	17 942	0
Provoz investora	0	0,0	17 942	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	17 942	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	17 942	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Inventář Veselská rozhledna	Rozpočet:
Objekt :	Informační sloup	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 0,75 x 0,6 x 0,75	m3	0,34 0,34	1 000,00	340,00
2	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	0,34	180,00	61,20
3	182001132R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm svah do 1:2	m2	2,00	80,00	160,00
Celkem za		1 Zemní práce				561,20
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
4	275313611R00	Beton základových patek prostý C 16/20 (B 20)	m3	0,34	3 500,00	1 190,00
5	953961217U00	Kotva ocel hmoždina	kus	4,00	300,00	1 200,00
Celkem za		2 Základy a zvláštní zakládání				2 390,00
Díl: 762		Konstrukce tesařské				
6	762112130RF1	Montáž konstrukce z řeziva hraněného do 160/160 mm 0,48*0,48*2,4	m3	0,55 0,55	4 000,00	2 200,00
7	Dodávka	Dodávka řeziva hraněného 0,48*0,48*2,4	m3	0,55 0,55	10 500,00	5 775,00
10	Dodávka	Spojovací materiál	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00
11	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	1 800,00	0,80	1 440,00
Celkem za		762 Konstrukce tesařské				10 915,00
Díl: 783		Povrchové úpravy				
12	783192002R00	Nátěr disperzní OK "A" 1x + 2x email	m2	0,80	200,00	160,00
13	783783312U00	Nátěr tesař kčí dřevokaz prev ext 0,16*2,4*36 0,16*2,4*36	m2	12,28 12,28 12,28	70,00	859,60
14	783626200RX1	Nátěr lazurovací krycí, odstín krycí bílý	m2	12,28	200,00	2 456,00
15		Instalace panelu grafického Al. Sendvič 0,4*0,6 panel bude dodán objednatelem	ks	4,00	150,00	600,00
Celkem za		783 Povrchové úpravy				4 075,60